АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» апреля 2023 г. №  845

г. КОТЛАС

О предоставлении субсидии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 91» на

выполнение работ по разработке обоснования инвестиций, осуществляемых в

инвестиционный проект по созданию объекта капитального строительства

«Пристройка столовой к зданию МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 91»

(пищеблок и обеденный зал).

Во исполнение постановления администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» от 23 декабря 2020 года № 2667 «Об утверждении Правил

осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

городского округа Архангельской области «Котлас» за счет средств местного бюджета»

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить субсидию МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 91»

на выполнение работ по разработке обоснования инвестиций, осуществляемых в

инвестиционный проект по созданию объекта капитального строительства «Пристройка

столовой к зданию МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 91» (пищеблок и

обеденный зал).

2. Главным распорядителем средств бюджета городского округа «Котлас» по

отрасли «образование» выступает Управление по социальным вопросам администрации

городского округа «Котлас».

3. Заказчиком объекта является МОУ «Средняя общеобразовательная школа №

91». Юридический адрес: Россия, 165340, Архангельская область, г. Котлас, пос.

Вычегодский, ул. Ленина, д. 39.

4. Предполагаемая (предельная) стоимость капитальных вложений составляет

550 000,00 рублей (пятьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек).

5. Общий (предельный) объем капитальных вложений в 2023 году составляет

550 000,00 рублей (пятьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе:

550 000,00 рублей за счет средств местного бюджета на выполнение работ по

разработке обоснования инвестиций, осуществляемых в инвестиционный проект по

созданию объекта капитального строительства «Пристройка столовой к зданию МОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 91» (пищеблок и обеденный зал).

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа «Котлас» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» Авилкина Э.В.

Глава городского округа «Котлас»                                                                  С.Ю. Дейнеко